ПРИКАЗ

«25» июня 2016 года                                                                                     № 80/1

г. Архангельск

О внесении изменений в Правила приема в частное образовательное учреждение

высшего образования «Институт управления» и его филиалы на 2016-2017 учебный год от

12.01.2016 №2/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Правила приема в Частное образовательное учреждение

высшего образования «Институт управления» и его филиалы на 2016-2017 учебный год от

12.01.2016 №2/2.

Приложение на 1 стр. в 1 экз.

Ректор института         Л.Н. Ильина

 ЧОУ ВО "Институт управления"

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 23-74-03; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru;

Л ице нз ия  на  пр а в о  в е д е ни я  об р а зов а т е ль но й  д е ят е л ьн о с т и  № 0 9 4 2  от  0 5 .0 2 .2 01 4  г од а  (б ессро чна я)

Св ид е т е л ьс т в о  о  г о с у д а р с т в е нно й  а ккр е д ит а ц ии р е г .  № 0 5 63  от  0 1 . 04 . 20 1 3  г .  ( д е йс т в у е т  д о  0 1 . 0 4 .2 01 9 )

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru

Приложение к приказу ректора института

от 25 июня 2016 г. № 80/1

Изменения, которые вносятся в Правила приема граждан в Частное

образовательное учреждение высшего образования «Институт управления» и его филиалы

на 2016-2017 учебный год от 12.01.2016 №2/2

1. Дополнить раздел III пунктом 29.1 следующего содержания:

Право на прием на обучение в пределах особой квоты имеют дети-инвалиды,

инвалиды I и II групп, инвалиды с детства, инвалиды вследствие военной травмы или

заболевания, полученных в период прохождения военной службы, которым согласно

заключению федерального учреждения медико-социальной экспертизы не

противопоказано обучение в соответствующих образовательных организациях, дети-

сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей.

2. Пункт 50 читать в следующей редакции:

Одновременно с подачей заявления о приеме с использованием каждого из особых

прав, указанных в пункте 29, 29.1,30,31, Правил, поступающий вправе подать заявление

(заявления) о приеме без использования указанных особых прав в институт на те же и

(или) другие образовательные программы, а также в другие организации высшего

образования.

3. Пункт 59 подпункт 6 абзац первый читать в следующей редакции:

6) при поступлении на обучение по программам бакалавриата на места в рамках

количества мест для приема на основании особых прав, указанных в пунктах 29, 29.1 и 30

Правил и в подпункте 1 пункта 31 Правил: